2
3
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2014  № 253-адм

Руководствуясь  решением  57-й  сессии  Смоленского  городского Совета
IV созыва от 23.12.2013 № 1006 «О бюджете города Смоленска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», постановлением Администрации города Смоленска от 08.05.2013 № 826-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации», Уставом города Смоленска,
         Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Разработка документации по планировке и межеванию застроенных и подлежащих застройке территорий в городе Смоленске» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 12.10.2012     № 1791-адм:
          1.1.  В строке «Координатор Программы» паспорта Программы слова «Заместитель главы Администрации города Смоленска, курирующий деятельность управления архитектуры и градостроительства» заменить словами «Заместитель главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству».
          1.2. В строке «Объем и источник финансирования Программы» паспорта Программы цифры «68 500 000» заменить цифрами «38 906 000», цифры «29 000 000» заменить цифрами «27 856 000», цифры «29 500 000» заменить цифрами «6 050 000», цифры «10 000 000» заменить цифрами «5 000 000».

1.3. В разделе 2 Программы цифры «14,5» заменить цифрами «13,0».

          1.4. Первое предложение последнего абзаца раздела 5 Программы изложить в следующей редакции:

          «Корректировка финансирования Программы осуществляется в течение двух месяцев со времени внесения изменений в бюджет города».
         1.5. Раздел 6 Программы изложить в следующей редакции:
«6. Ресурсное обеспечение Программы
Общий объем финансирования Программы составит 38 906 000 рублей, в том числе:

2013 год - 27 856 000 рублей;

2014 год -   6 050 000 рублей;

2015 год -   5 000 000 рублей.

Реализацию Программы планируется осуществлять за счет средств бюджета города Смоленска.

Объем финансовых средств уточняется при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период».
	1.6. Раздел 7 Программы изложить в следующей редакции (приложение № 1).
         1.7. Приложение к Программе изложить в следующей редакции (приложение № 2).
         2. Комитету по информационной политике Администрации города Смо-ленска (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в сред-ствах массовой информации.

         3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми-нистрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

         4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска по архитектуре, строительству и землеустройству Бекбуллатова А.У.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                              Н.Н. Алашеев

        5.

О внесении изменений в ведомствен-ную целевую программу «Разработка документации по планировке и меже-ванию застроенных и подлежащих застройке территорий в городе Смоленске» на 2013-2015 годы